

جوجه	راس ؟	پلاس ؟	کاب ؟	هوبارد ؟
مرغ زنده	حداقل ۱۱۸۵۰ حداکثر ۱۳۵۰۰	فسفات	حداقل ۸۱۰۰ حداکثر ۸۴۰۰	
مرغ کشتار	حداقل ۱۶۰۰۰ حداکثر ۱۹۲۰۰	ذرت	برزیل ۱۵۰۰ اکراین ۱۵۰۰ رومانی ۱۵۰۰	
تخم مرغ	حداقل ۱۱۹۰۰ حداکثر ۱۳۴۰۰	کنجاله سویا	؟	
بو قلمون کشتار	حداقل ۳۱۰۰۰ حداکثر ۳۲۰۰۰	متیونین	حداقل ۷۷۰۰۰ حداکثر ۷۸۰۰۰	
بو قلمون زنده	حداقل ۲۵۰۰۰ حداکثر ۲۶۰۰۰	لیزین	حداقل ۳۳۰۰۰ حداکثر ۳۵۰۰۰	

تفاوت بین افراد موفق با دیگران در فقدان قدرت نیست، بلکه در فقدان خواستن است.

۴۵ روز تا کمبود مرغ

رئیس اتحادیه مرغداران استان کرمان گفت: درخواست تسریع در تخصیص نهاده ها را داریم که اگر این اتفاق نیفتد این هشدار را می دهیم که ۲۵ درصد کاهش جوجه ریزی خواهیم داشت و با توجه به ۲۵ درصد خلأی که از قبل وجود دارد، کمتر از ۴۵ روز آینده با کمبود مرغ مواجه می شویم. سیدحسین مهدی اظهار کرد: با کمبود نهاده های دامی در استان مواجه هستیم و در واقع ۳۵ درصد نیاز استان تامین می شود و از همین میزان نیز به دلیل تاخیر در بارگیری، با فواصل زمانی این نهاده به استان وارد می شود و عملاً مرغداران با ۲۰ درصد نهاده کار می کنند. وی با اشاره به اینکه مرغداران استان کرمان دچار مشکلات عدیده ای هستند، افزود: درخواست تسریع در تخصیص نهاده ها را داریم که اگر این اتفاق نیفتد این هشدار را می دهیم که ۲۵ درصد کاهش جوجه ریزی خواهیم داشت و با توجه به ۲۵ درصد خلأی که از قبل وجود دارد، کمتر از ۴۵ روز آینده با کمبود مرغ مواجه می شویم.

مهدی تصریح کرد: کرایه حمل نهاده های دامی ۶۰ درصد افزایش داشته و بیگیری ها موثر نبوده و کسی پاسخگو نیست. رئیس اتحادیه مرغداران کرمان با اشاره به اینکه موضوع چالش آفرین دیگر قیمت گذاری مرغ و اصلاح روند است، گفت: اکنون قیمت تمام شده مرغ زنده هر کیلو ۱۶ هزار و ۸۰۰ تومان درب مرغداری بدون یک ریال سود است در حالی که ۷۰ درصد نهاده ها را آزاد می خریم و کنجاله سویا نیز ۴۰۰ درصد افزایش قیمت داشته است. وی با اشاره به اینکه تضعیف تشکل های زیرمجموعه تعاون روستایی مسئله ای است که نیاز به توجه دارد، افزود: فروشگاه های تعاونی سطح شهر در حال تعطیلی است در حالی که قانون به ما اجازه داده واحد تولیدی مجاز به ایجاد فروشگاه عرضه مستقیم است. رئیس اتحادیه مرغداران کرمان با اشاره به اینکه مهلت استمهال تسهیلات کرونا شهر یورماه اعلام شده بود، گفت: بسیاری از مرغداران در ترافیک کارگروه ها مانده اند و درخواست تمدید مهلت را تا آبان داریم.

بازارگاه از حالت دستی خارج شد

رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران با بیان اینکه ممنوعیت صادرات تخم مرغ موقتی است، گفت: فعالیت سامانه بازارگاه کاملاً اتوماتیک و از دستی خارج شده است. ناصر نبی پور با اشاره به ممنوعیت صادرات تخم مرغ برای تنظیم بازار داخلی، گفت: حدود یک هفته است که برای صادرات تخم مرغ مجوز داده نمی شود و این باعث می شود ما مشتری های خود را در کشورهای هدف دست بدهیم. وی اضافه کرد: البته به اعتقاد بنده این ممنوعیت موقتی است و به احتمال قوی از هفته آینده با اعمال تعرفه ۲۵۰۰ تومانی برای صادرات هر کیلوگرم تخم مرغ، ممنوعیت آن لغو می شود. وی اضافه کرد: اگر مسئولان اجازه دهند صادرات انجام شود امسال تا ۱۰۰ هزار تن هم می توانیم تخم مرغ صادر کنیم که این رقم خوبی است.

وی همچنین با اشاره به اینکه فعالیت سامانه بازارگاه کاملاً اتوماتیک و از حالت دستی خارج شده است، افزود: مقداری زمان لازم است تا ایرادات این سامانه اتوماتیک نیز کاملاً رفع شود و بعد از آن دیگر مشکلی در این حوزه وجود نخواهد داشت. هم اکنون نیز به دلیل این ایرادات برخی تولیدکنندگان هنوز تعیین سهمیه نشده و نتوانستند نهاده دریافت کنند که ما در حال پیگیری این مساله هستیم و برای فردا نیز با حضور در وزارت جهاد کشاورزی این موضوع را پیگیری می کنیم.

وزارت جهاد کشاورزی به دنبال کشت نهاده دامی در خارج از کشور است

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام برای همکاری با انجمن کشت فراسرزمینی با هدف تأمین ذرت مورد نیاز اعلام آمادگی کرد. نشست امکان سنجی کشت ذرت دانه ای با رویکرد فراسرزمینی با حضور معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی، مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام، رئیس مرکز روابط عمومی و امور بین الملل وزارت جهاد کشاورزی، رئیس هیأت مدیره و دبیر انجمن کشت فراسرزمینی در محل سالن جلسات معاونت امور زراعت برگزار شد. در این نشست، جواد وفابخش معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به مقدار نیاز کشور به ذرت و برنامه های تأمین آن، پیشنهاد کرد: به منظور تأمین بخشی از نیاز کشور به دانه های جیره غذایی دام و طیور و همچنین ذخیره آبی، تفاهم نامه ای بین وزارت جهاد کشاورزی و انجمن کشت فراسرزمینی با افق ۱۰ ساله منعقد شود.

محمدرضا طلایی مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام نیز در این نشست، اظهار کرد: شرکت پشتیبانی امور دام برای تأمین ذرت مورد نیاز این آمادگی را دارد با انجمن کشت فراسرزمینی به دو روش، یکی انعقاد قرارداد بر اساس قیمت اعلامی سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان با پیش پرداخت ۲۵ درصد و دوم انعقاد تفاهم نامه و خرید بر اساس قیمت جهانی اقدام کند. در این نشست، علیمراد سرفرازی رئیس مرکز روابط عمومی و امور بین الملل وزارت جهاد کشاورزی نیز گفت: طبق بررسی های صورت گرفته کشت فراسرزمینی در کشورها مورد حمایت دولت قرار می گیرد که لازم است این امر در کشور ما نیز انجام شود.

خدمتی صادقانه از
پودر ماهی مشهد

قیمت واقعی
پودر ماهی را
از ما بخواهید

۰۹۱۵۵۱۴۹۲۶۱

آقای نیازی

Digesta
دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشاء ۱۰۰ درصد گیاهی
 - افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
 - ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
 - کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری محصولی از شرکت یسانمهر
- www.groupsana.com
۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴



Bioluce
Future Biotechnology

تنها دارنده تکنولوژی تولید آنزیم
در مقیاس صنعتی در کشور

- فیتاز Bonfezyme®
 - زایلاناز Bonalyze®
 - مولتی آنزیم Bonfeed®
 - اسیدی فایر 4+®
- +۹۸ ۲۱ ۴۳۰ ۱۶ (۱۷۰)
+۹۸ ۹۱۹ ۰۱ ۴۱ ۴۵۴

امین دانه ری



تولیدکننده خوراک

کنسانتره و مکمل های دام و طیور
دی کلسیم فسفات - روغن طیور
توزیع کننده نهاده و افزودنیها

۰۲۱-۶۶۹۰۴۴۳۳

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران
APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp